

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R4.4.15	令和4年度上半期分(4~9月分)	480,000		480,000
R4.10.15	令和4年度下半期分(10~3月分) 40,100	480,000		960,000
R5.3.29	『市議会議員5人の活動報告』4冊特部の印刷代と折込代 印刷代4冊特部*4.4円=176,440円 40,100 明光企画折込代12,990部*6円=77,940円 地域新聞社折込代26,026部*4円=104,104円 ポスティング(あーす分)850部*12円=10,200円 追加修正作業費1式*100,000円=100,000円 ト-1 計画立案・管理1式*75,000円=75,000円 手続き手数料(3件)=4,500円 上記消費税=54,818円 合計603,002円 振込手数料1件(株式会社あーす宛)=550円		603,552	356,448
R5.3.29	ト-2 質問動画チャンネル作成費 令和4年 6月分:単価8,000*1*1.1= 8,800円 令和4年 6月分:単価5,500*4*1.1=24,200円 令和4年 9月分:単価5,500*4*1.1=24,200円 令和4年12月分:単価5,500*4*1.1=24,200円 令和5年 2月分:単価5,500*4*1.1=24,200円 合計105,600円		105,600	250,848
R5.3.29	令和4年4月~令和5年3月分通信費		142,740	108,108
R5.3.29	令和4年4月~令和5年3月分新聞代(千葉日報)		39,600	68,508
R5.3.29	令和4年4月~令和5年3月分新聞代(朝日新聞)		49,200	19,308
R5.3.29	情報公開関係手数料代 ●総務課(R4.4.14)10*4=¥40- ●総務課(R4.7.12)10*17=¥170- ●人事課(R4.12.16)10*2=¥20- ●人事課(R5.3.9)10*1=¥10-		240	19,068
R5.3.29	令和4年4月~令和4年9月分コピー代		3,198	15,870
R5.4.12	令和4年10月~令和5年3月分コピー代		2,195	13,675
R5.4.12	ESETインターネットセキュリティ		8,250	5,425
R5.4.12	【書籍代】 ・『無宗教からの「歎異抄」読解』¥2,369*1=¥2,369- ・『無量寿経』¥1,650*1=¥1,650- ・『日本人はなぜ無宗教なのか』¥858*1=¥858-		4,877	548
R5.4.12	【書籍代】 ●『人はなぜ宗教を必要とするのか』¥292*1=¥292- 別途送料¥256-		548	0
	計	960,000	960,000	0